


Platz VEREIN / LV V A F G

1. VWSK Wiesbaden / Hessen 1229 661 10 1890

2. KV Hockenheim / Baden 1243 579 22 1822

3. KV Mittelhessen-Wächtersbach / Hessen 1219 590 19 1809

4. KV Aschaffenburg / Hessen 1219 564 16 1783

5. TV 1877 Waldhof / Baden 1181 600 19 1781

6. Goldene Neun Essenheim / Rheinhessen-Pfalz 1213 565 18 1778

7. KSV Kuhardt / Rheinhessen-Pfalz 1142 506 28 1648

8. KKV Sömmerda / Thüringen 1114 514 22 1628

11. / 0 0 0 0

12. / 0 0 0 0

Vereinsmannschaften U 18 männlich
Mannschaftswertung

2. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft

05. Juni 2015 in Lampertheim



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
Lukas REISENBÜCHLER 279 177 3 456

Alexander SCHAD 307 144 5 451

Pascal RÖBER 321 151 1 472

Lukas HAUSMANN 322 189 1 511

Philipp NOTHNAGEL 0 0 0 0

Marek WEYRICH 0 0 0 0

Szymon MINOWSKI 0 0 0 0

Gesamt: 1229 661 10 1890

2.
Maurice SANDER 307 146 6 453

Piratheep KARUNAKARAN 296 142 8 438

Patrick WOLF 154 80 1 234

Marc WÜST 320 149 5 469

Constantin BENZ 166 62 2 228

Gesamt: 1243 579 22 1822

3.
Timo SCHARF 294 163 5 457

Marco HARTENFELLER 296 130 10 426

Patrick WEISKOPF 324 137 4 461

Niklas ALBERT 305 160 0 465

Max UNTHAN 0 0 0 0

Gesamt: 1219 590 19 1809

4.

Björn BONARIUS 311 125 5 436

Fabian CECH 289 132 6 421

Steffen MATHEIS 317 131 3 448

Patrick LÜFTNER 302 176 2 478

Arnold WAGNER 0 0 0 0

Gesamt: 1219 564 16 1783

2. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
05. Juni 2015 in Lampertheim

Vereinsmannschaften U 18 männlich

VWSK Wiesbaden / Hessen

KV Hockenheim / Baden

KV Mittelhessen-Wächtersbach / Hessen

KV Aschaffenburg / Hessen

05.06.2015 Biedensandhalle Lampertheim



PLATZ VEREIN / LV V A F G

2. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
05. Juni 2015 in Lampertheim

Vereinsmannschaften U 18 männlich

5.

Dirk HILDENBRAND 302 151 4 453

Christopher SCHULZ 267 128 7 395

Erik HILDENBRAND 310 160 5 470

Lukas MENDE 302 161 3 463

Fabian JUNGHANS 0 0 0 0

Gesamt: 1181 600 19 1781

6.

Marcel HUNGER 305 141 6 446

Fabian ZIMPRICH 268 98 7 366

Marcel HOLZER 322 159 3 481

Pierre SCHULZ 318 167 2 485

Florian BISCHOFF 0 0 0 0

Gesamt: 1213 565 18 1778

7.

Tobias BETHGE 146 59 8 205

Felix BRAUN 286 108 6 394

Jannik GEIGER 285 119 8 404

Lukas LAMNEK 308 138 4 446

Jonathan WERLING 117 82 2 199

Gesamt: 1142 506 28 1648

8.

Richard MÜLLER 295 149 2 444

Sascha JACOB 271 119 7 390

Joe KÖHLER 270 123 7 393

Eddi RAPSILBER 278 123 6 401

Gesamt: 1114 514 22 1628

Goldene Neun Essenheim / Rheinhessen-Pfalz

KSV Kuhardt / Rheinhessen-Pfalz

KKV Sömmerda / Thüringen

TV 1877 Waldhof / Baden

05.06.2015 Biedensandhalle Lampertheim



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. Lukas HAUSMANN VWSK Wiesbaden / Hessen 322 189 1 511
2. Pierre SCHULZ Goldene Neun Essenheim / Rheinhessen-Pfalz 318 167 2 485
3. Marcel HOLZER Goldene Neun Essenheim / Rheinhessen-Pfalz 322 159 3 481
4. Patrick LÜFTNER KV Aschaffenburg / Hessen 302 176 2 478
5. Pascal RÖBER VWSK Wiesbaden / Hessen 321 151 1 472
6. Erik HILDENBRAND TV 1877 Waldhof / Baden 310 160 5 470
7. Marc WÜST KV Hockenheim / Baden 320 149 5 469
8. Niklas ALBERT KV Mittelhessen-Wächtersbach / Hessen 305 160 0 465
9. Lukas MENDE TV 1877 Waldhof / Baden 302 161 3 463

10. Patrick WEISKOPF KV Mittelhessen-Wächtersbach / Hessen 324 137 4 461
11. Timo SCHARF KV Mittelhessen-Wächtersbach / Hessen 294 163 5 457
12. Lukas REISENBÜCHLER VWSK Wiesbaden / Hessen 279 177 3 456
13. Dirk HILDENBRAND TV 1877 Waldhof / Baden 302 151 4 453
14. Maurice SANDER KV Hockenheim / Baden 307 146 6 453
15. Alexander SCHAD VWSK Wiesbaden / Hessen 307 144 5 451
16. Steffen MATHEIS KV Aschaffenburg / Hessen 317 131 3 448
17. Marcel HUNGER Goldene Neun Essenheim / Rheinhessen-Pfalz 305 141 6 446
18. Lukas LAMNEK KSV Kuhardt / Rheinhessen-Pfalz 308 138 4 446
19. Richard MÜLLER KKV Sömmerda / Thüringen 295 149 2 444
20. Piratheep KARUNAKARANKV Hockenheim / Baden 296 142 8 438
21. Björn BONARIUS KV Aschaffenburg / Hessen 311 125 5 436
22. Marco HARTENFELLER KV Mittelhessen-Wächtersbach / Hessen 296 130 10 426
23. Fabian CECH KV Aschaffenburg / Hessen 289 132 6 421
24. Jannik GEIGER KSV Kuhardt / Rheinhessen-Pfalz 285 119 8 404
25. Eddi RAPSILBER KKV Sömmerda / Thüringen 278 123 6 401
26. Christopher SCHULZ TV 1877 Waldhof / Baden 267 128 7 395
27. Felix BRAUN KSV Kuhardt / Rheinhessen-Pfalz 286 108 6 394
28. Joe KÖHLER KKV Sömmerda / Thüringen 270 123 7 393
29. Sascha JACOB KKV Sömmerda / Thüringen 271 119 7 390
30. Fabian ZIMPRICH Goldene Neun Essenheim / Rheinhessen-Pfalz 268 98 7 366
31. Patrick WOLF KV Hockenheim / Baden 154 80 1 234
32. Constantin BENZ KV Hockenheim / Baden 166 62 2 228
33. Tobias BETHGE KSV Kuhardt / Rheinhessen-Pfalz 146 59 8 205
34. Jonathan WERLING KSV Kuhardt / Rheinhessen-Pfalz 117 82 2 199
35. 0 / 0 0 0 0
36. 0 / 0 0 0 0
37. Florian BISCHOFF Goldene Neun Essenheim / Rheinhessen-Pfalz 0 0 0 0
38. 0 / 0 0 0 0
39. 0 / 0 0 0 0
40. 0 / 0 0 0 0

Vereinsmannschaften U 18 männlich

2. Deutsche Classic- Cup Mannschaftsmeisterschaft
05. Juni 2015 in Lampertheim

Einzelwertung


